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Program Fences® 4 Stardock
Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Stardock Fences® 4

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Automatycznie organizuj skróty na pulpicie oraz ikony dzięki aplikacji Fences!
Użytkownicy systemu Windows znają ten problem: po jakimś czasie, pulpit zaczyna być przytłaczany ikonami, skrótami i
dokumentami. Stardocks Fences to niewielki, ale efektywny program pomagający Ci zapanować nad chaosem na pulpicie.
Elementy są grupowane po typie, według własnych reguł w kafelki z możliwością zmiany rozmiaru, nazwy i łatwą aranżacją.
Liczne opcje wyświetlania i sortowania pozwalają na stworzenie indywidualnego środowiska takiego, jakiego chcesz - w
zaledwie kilka kliknięć!

Benefity pod ręką 

Organizuj skróty na pulpicie, ikony oraz pliki dla zachowania maksymalnego porządku
Twórz obszary cieniowane i organizuj swój pulpit
Określaj zasady i organizuj swoje ikony na pulpicie
Rozmywaj obszar tapety pod kafelkami w Windows 10
Kliknij dwukrotnie na pulpicie aby ukryć lub pokazać ikony
Obracaj kafelki i przenoś na Pasek tytułu dla łatwej organizacji
Nawiguj po strukturze folderów i przejdź do wskazanego kafelka
Przełączaj między wieloma stronami kafelka
Natychmiast uzyskaj dostęp do swoich plików, folderów i aplikacji za pomocą Peek, naciskając Windows + Spacja, aby
umieścić ogrodzenie dla wszystkich okien. Oszczędzaj czas i uwolnij produktywność tworząc portale dla folderów, aby
dostęp do często używanych treści był w zasięgu Twojej ręki.
Korzystaj na 5 komputerach!
Icon3 PC License
Jeśli korzystasz z Fences® w domu, możesz używać go aż na 5 PC! Jeśli korzystasz komercyjnie z programu, licencja
nadal jest jednostanowiskowa.

Fences pozwala Ci zorganizować dostęp do danych na Twoim PC poprzez umieszczenie skrótów i ikon w modyfikowalnym
obszarze na pulpicie zwanym kafelkami. Funkcje konfiguracji sprawiają, że program Fences jest jednym z najpopularniejszych
rozszerzeń pulpitu systemu Windows.

Fences Peek
Natychmiast uzyskaj dostęp do swoich plików, folderów i aplikacji za pomocą Peek, naciskając Windows + Spacja, aby
umieścić ogrodzenie dla wszystkich okien. Oszczędzaj czas i uwolnij produktywność tworząc portale dla folderów, aby dostęp
do często używanych treści był w zasięgu Twojej ręki.

Rozwiń kafelki
Wyeliminuj nieporządek na pulpicie - ale miej swoje kafelki blisko, aby móc się odnaleźć - to cecha najważniejsza. Klikając
dwukrotnie na kafelek programu Fence, reszta zrobi się automatycznie, pozwalając na oszczędzenie znacznej ilości miejsca.
Aby uwolnić kafelek, najedź kursorem na jego nazwę lub kliknij go dwukrotnie, aby zobaczyć wszystkie ikony i elementy
rozwinięte.
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Innowacyjne Strony Pulpitu
Twórz wiele stron kafelków na pulpicie i przełączaj się między nimi. Aby zmienić stronę, przenieś kursor na róg ekranu,
uchwyć i przeciągnij jak kartkę książki. Wyświetlona zostanie nowa strona kafelków. Ta funkcja zapewnia większą kontrolę i
lepszą organizację Twoich ulubionych programów, dokumentów, stron i wiele więcej możliwości.

Szybkie ukrywanie na pulpicie
Natychmiastowe sprzątanie pulpitu. Kliknij dwukrotnie na pustą przestrzeń na pulpicie, a Twoje ikony będą wygaszone. Kliknij
je dwukrotnie i pojawią się ponownie. Możesz nawet wybrać pojedyncze ikony i dodawać je do kafelków.

Dostosuj swoje kafelki
Kafelki działają jak portal do dowolnego folderu na Twoim PC. Dla przykładu, Twoje dokumenty lub obrazy w swoich folderach
mogą być przenoszone na pulpit i dostępne bez potrzeby przechodzenia pomiędzy strukturą ich na komputerze.

 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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